
ZARZĄDZENIE Nr   114/2019

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 30  sierpnia 2019 roku

Or.0050.114.2019

w sprawie łącznego rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. Z 2018r.,
poz. 870)  Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie zarządza, co następuje:

§ 1. 

Zarządzam łączne rozpatrywanie petycji z dnia 25.07.2019r. (data wpływu) od nr 1 do nr 575 
w sprawie niezwłocznego uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. 

Wyznaczam termin do dnia 05.09.2019r. na wnoszenia petycji w sprawie opisanej w § 1.

§ 3. 

Petycja powinna spełniać wymogi określone w art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3 lub 4 lub art. 5 ust. 1 
lub 2.

§ 4. 

Ogłoszenie o sposobie załatwienia petycji nastąpi w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
M. Lewandowska

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski


